

อำนาจตามกฎหมาย



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลด่านช้าง  
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลาง  
และการคำนวณราคาากลาง

ตามที่ สำนักงาน ป.ป.ช. ให้นำหน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านช้าง ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลางโครงการต่อเติมอาคารเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านพุน้ำร้อน หมู่ที่ ๔ บ้านพุน้ำร้อน ตำบล ด่านช้าง อำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลด่านช้างกำหนด เรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๕ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๐

(นายณรงค์ เกษประทุม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลด่านช้าง

.....  
.....  
.....  
.....  
.....

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

<p>๑. ชื่อโครงการ ต่อเติมอาคารเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านพุน้ำร้อน หมู่ที่ ๔ บ้านพุน้ำร้อน ตำบล                  ด้านช้าง อำเภอด้านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบล                  ด้านช้าง</p>			
<p>๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๑๐,๖๐๐.-บาท</p>			
<p>๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการต่อเติมอาคารเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านพุน้ำร้อน หมู่ที่ ๔                  บ้านพุน้ำร้อน ตำบลด้านช้าง อำเภอด้านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี รายละเอียดตามแบบแปลน                  องค์การบริหารส่วนตำบลด้านช้างกำหนด</p>			
<p>๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ เมษายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๑๐,๖๐๐.- บาท</p>			
<p>๕. บัญชีประมาณการราคากลาง</p>			
<p>๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)</p>			
<p>๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)</p>			
<p>๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง</p>			
๖.๑ นายชูยศ	กุลสุวรรณ	รองปลัด อบต. ด้านช้าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาวกาญจนา	หิณนุรักษ์	ผู้อำนวยการกองการศึกษา	กรรมการ
๖.๓ นายปกป้อง	จันทร์สุวรรณ	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

ศิริพรทิพย์ ..... รับผิดชอบ  
 ..... รับผิดชอบ  
 ..... รับผิดชอบ  
 ..... รับผิดชอบ

สรุปผลประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ต่อเติมอาคารเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านพุน้ำร้อน

ปริมาณงาน 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 4 บ้านพุน้ำร้อน ต.ด่านช้าง อำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านช้าง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

วันที่ 5 เมษายน 2560

ลำดับที่	รายการ	รวม ราคาต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	237,592.24	1.3074	310,628.09	(ใช้ราคา FACTOR F ปัจจุบัน)
<b>สรุป</b>	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			310,628.09	
	คิดเป็นเงินประมาณ			<b>310,600.00</b>	(วงเงินตามงบประมาณ)
ตัวอักษร	(สามแสนหนึ่งหมื่นหกร้อยบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....*ป.ป๋อ*.....ผู้ประมาณราคา      ลงชื่อ.....*ป.ป๋อ*.....ผู้ตรวจ

(นายปกป้อง จันทรสุวรรณ)

(นายปกป้อง จันทรสุวรรณ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน/รักษาราชการแทน

นายช่างโยธาชำนาญงาน/รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....*ก*.....ผ่าน

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....ตรวจ

(นายชูยศ กุลสุวรรณ)

(นายจันทพัฒน์ ปั่นเหน่งเพชร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลด่านช้าง

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลด่านช้าง

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....อนุมัติ

(นายณรงค์ เกษประทุม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลด่านช้าง

## ใบประมาณราคา

โครงการ ต่อเติมอาคารเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กที่บ้านพุน้ำร้อน  
 ปริมาณงาน 1 แห่ง  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 4 บ้านพุน้ำร้อน ต.ด่านช้าง อําเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี  
 วันที่ 5 เมษายน 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน	ค่าวัสดุ+ค่าแรง	ราคารวม	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างหลังคา							
	เหล็กกลมคํ่า 3" x 3.2 มม. ยาว 6 เมตร	6.00	ท่อน	930.00	-	930.00	5,580.00	
	เหล็กกลมคํ่า 2" x 2.3 มม. ยาว 6 เมตร	6.00	ท่อน	490.00	-	490.00	2,940.00	
	เหล็กกลมคํ่า 1 1/2" x 1.8 มม. ยาว 6 เมตร	5.00	ท่อน	290.00	-	290.00	1,450.00	
	แป้หลังคา C 75 x 45 x 15 x2.3 มม. ยาว 6 เมตร	14.00	ท่อน	401.87	-	401.87	5,626.18	
	เหล็กแบน 2" x 1" x2	22.00	ท่อน	259.00	-	259.00	5,698.00	
	หลังคา เมทัลชีส หนา 0.40 มม. ชนิดเคลือบสีแดง	70.00	ตร.ม.	240.00	60.00	300.00	21,000.00	รวม Siding
	ค่าแรงประกอบเหล็ก โครงหลังคา	70.00	ตร.ม.	-	92.00	92.00	6,440.00	
	เหล็กแผ่นหนา 8"x8" หนา 12 มม.	12.00	แผ่น	250.00	-	250.00	3,000.00	
	พุกเหล็ก 3/8"	80.00	ตัว	12.00	-	12.00	960.00	
	สกรูเกลียว	250.00	ตัว	2.81	-	2.81	702.50	
	รางน้ำสังกะสี	39.00	เมตร	700.00	-	700.00	27,300.00	รวมค่าแรง
	ราวสแตนเลส พร้อมประตูปิดเปิด	11.50	เมตร	1,950.00	-	1,950.00	22,425.00	รวมค่าแรง

	เครื่องปั่นโลหะ ขนาด 3.785 ลิตร	4.00	กระป๋อง	392.52	-	392.52	1,570.08
	สีน้ำมัน ขนาด 3.785 ลิตร	8.00	กระป๋อง	544.40	-	544.40	4,355.20
	ทินเนอร์ ขนาด 3.785 ลิตร	4.00	กระป๋อง	116.82	-	116.82	467.28
	ค่าแรงทาสีเหล็กโครงสร้างค้ำ	140.00	ตร.ม.		38.00	38.00	5,320.00
2	งานกันห้อง						
	งานกันห้องพร้อมประตู	28.80	ตร.ม.	2,200.00	650.00	2,850.00	82,080.00
3	งานทางเท้า						
	งานปรับพื้น	32.13	ตร.ม.	-	99.00	99.00	3,180.87
	คอนกรีต 240 Ksc	3.25	ลบ.ม.	2,110.00	306.00	2,416.00	7,852.00
	เหล็ก ตระแกรงเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 3.8 มม. 0.20 x 0.20 ม.	32.13	ลบ.ม.	27.10	5.00	32.10	1,031.37
	ทรายรองพื้น	1.63	ลบ.ม.	350.00	99.00	449.00	729.63
	ทรายล้าง	32.13	ตร.ม.	280.00	121.00	401.00	12,884.13
4	งานติดตั้งงาน						
	ติดตั้งงาน	1.00	งาน	15,000.00	-	15,000.00	15,000.00
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง						237,592.24

\*หมายเหตุ เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อวัสดุ ได้ครบถ้วนตามจำนวน ค่าวัสดุก่อสร้างอาจเปลี่ยนแปลงได้ตามราคาท้องตลาด

ลงชื่อ.....ป.ไป๋เอ.....ผู้ประมาณราคา

(นายป.ไป๋เอ จันทรัฐวรธรรม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน/รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง